

# Kiropraktor Hellelose ApS

Efterårsvej 1B, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 28 65 47 66

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

---

Johan Hellelose  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kiropraktor Hellemose ApS Efterårsvej 1B 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 28 65 47 66
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Johan Hellemose, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Associeret virksomhed</b>	Kiropaktik i Centrum I/S, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive kiropraktorvirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -170.413 kr. mod -234.191 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 460.083 kr. mod 716.692 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-170.413</b>	<b>-234.191</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	678.078	999.095
Finansielle indtægter	152.993	154.573
1 Finansielle omkostninger	-64.996	-515
<b>Resultat før skat</b>	<b>595.662</b>	<b>918.962</b>
2 Skat af årets resultat	-135.579	-202.270
<b>Årets resultat</b>	<b>460.083</b>	<b>716.692</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	172.415
Udbytte for regnskabsåret	108.000	232.000
Overføres til overført resultat	352.083	312.277
<b>Disponeret i alt</b>	<b>460.083</b>	<b>716.692</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	742.644	842.868
	Andre tilgodehavender	<u>1.571.535</u>	<u>2.719.125</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.314.179</u>	<u>3.561.993</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.314.179</u></b>	<b><u>3.561.993</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskidte skatteaktiver	27.588	33.455
	Tilgodehavende selskabsskat	73.592	0
	Andre tilgodehavender	0	20.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>1.017</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>101.180</u>	<u>54.472</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>444.096</u>	<u>498.545</u>
	Værdipapirer i alt	<u>444.096</u>	<u>498.545</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.319.678</u>	<u>992.675</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.864.954</u></b>	<b><u>1.545.692</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.179.133</u></b>	<b><u>5.107.685</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	4.806.382	4.454.299
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	232.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.039.382</u></b>	<b><u>4.811.299</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gældsforpligtelser	615	3.295
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.250	21.250
	Selskabsskat	0	127.821
	Anden gæld	117.886	144.020
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>139.751</u>	<u>296.386</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>139.751</u></b>	<b><u>296.386</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.179.133</u></b>	<b><u>5.107.685</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2018	2017	
<b>1. Finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	64.996	515	
	<b>64.996</b>	<b>515</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	129.712	213.554	
Årets regulering af udskudt skat	5.867	-11.284	
	<b>135.579</b>	<b>202.270</b>	
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2018	553.000	553.000	
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>553.000</b>	<b>553.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2018	289.868	-6.102	
Årets resultat	799.434	999.095	
Regulering overskudsandel 2017	-121.356	0	
Årets hævninger	-778.302	-703.125	
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>189.644</b>	<b>289.868</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>742.644</b>	<b>842.868</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Kiropaktik i Centrum I/S, København	31,25 %	1.701.992	3.124.839
		<b>1.701.992</b>	<b>3.124.839</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000	
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	4.454.299	4.142.022
Årets overførte overskud eller underskud	352.083	312.277
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	172.415
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-172.415
	<u><b>4.806.382</b></u>	<u><b>4.454.299</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	232.000	103.400
Udloddet udbytte	-232.000	-275.815
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>404.415</u>
	<u><b>108.000</b></u>	<u><b>232.000</b></u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for associeret selskab Kiropraktik i Centrum I/S.

Kiropraktik i Centrum I/S har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 781. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.
